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Set of tools in tray 5 for 2600A and
2600C - Drivetrain tools

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 5 for 2600A and 2600C - Drivetrain

tools

629837 SET5-2600AC 18

Алат за ланец 1647/2BBI-US 1

Клешта Master Link 1720/4DP 1

Клуч за нитни на преден ланчаник 1668/2 1

Индикатор за абење на ланецот 1644/6 1

Покажувач на изабеност на ланец 1658/2P 1

SET5-2600AC



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12 1

Клуч за ланчаник за Sram X-range 1670/2BI-AXS-

US

1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US 1

Shimano отстранувач на заден ланчаник 1670.1/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.2/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.3/4 1

Клуч за заден ланчаник 1670.4/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Shimano) 1670.5/4 1

Отстранувач на заден ланчаник за BMX® 1670.6/4 1

Одстранувач на заден ланчаник 12мм 1670.9/4 1

Пластичен чекан 819A-US 45 1

Рачка за насадни клучеви 1/2" 190.8/2BI-US 1/2" 1

Empty tray for SET5-2600AC vl5-2600AC 1


